7Keke TYJIFAHBIH TOJIEM KAOUIETTLIINH KAJINbIHA KeJITIPY paciMinaeri
KPeAUTOPJIap TAJANTAPBIHBIH Ti3iaimMi
Y3ak0aeB Kaitabi0ai U3Typranouyd

HNHUH 661020300098

(TeHre)

Ke3sek/ Teri, aThl xoHe
OKECiHiH aThl (erep O JKeKe
0acThl KyaaHIBIPaTHIH
Ky’KaTTa KepcerTijice) /
KPEIUTOP/IBIH aTaybl

Kpenutopasig
(CKCH / BCH)

Koiibrran
TaJanTapIbiH
COMAcChI

KaOru1manra
H LIEMIIMHIH
HET13AUTIIH
pacTaThIH
Ky>KarTap
(aTaysl, KYHI,
HOMIpI)

TanpuTFan
TajanTap

Ta
HEI
IM
ar
aH
Ta
11a
T

ap

Eckepty

2

Bipinmi ke3ek

1)

Bopermikep emipine Hemece
ACHCAYJIbIFbIHA 3USH
KeJTipreHi YIiH jkayan
OepeTiH azamMaTTapIbIH
TaJlanTapsl

Bapnbirer:

2)

ANMMEHT eHAIpin alty
OOHBIHIIIA TaTATap

Bapnbirer:

Bipinmi ke3ek 0oiibIHIIA
JKUBIHBI:

Exinmi ke3exk

1)

CanpikTap OolibIHIIA Oepeniek

Bapnbirer:

2)

Bromxerke ToneHeTiH Oacka 1a
MIHJETTI TojieMIep OOMbIHIIA
Oeperrek

Bapneirsr:

3)

Kenennix Tenemaep OoWbIHIITIA
Oeperiek

Bapabirsr:

4)

Cor wiemimi OOMbIHIIA
OH/IIPII aJIbIHATHIH OIOJIKETKE
TOJICHETIH TelleMiep OONBIHIIA
Oeperiek




Bapneirsr:

ExiHin xe3ek OoibIHIIA
JKHABIHBL

Yurinmni ke3ex

1)

KpenuropnapasiH a3aMaTThIK-
KYKBIKTBIK YKOHE ©3T¢ e
MiHeTTeMenep OOMbIHIIA
TaJlanTapsl

3.1

Yurinmi Ke3ek 00HbIHIIA
JKUBIHEIL:

TepTinmi kezex

1)

HIsIFbIHAAp, TYPAKCHI3IBIK
aitbIOb! (alipImmynaap,
eciMmyiap)

bapabirsr:

Teprinui ke3ek OoibIHIIA
JKMBIHBI:

Becinmri xe3exk

1)

¥ cblHY Mep3iMi ©TKEHHEH
KEHiH MOTIMJICIITEH TajanTap

51

AO «Bereke Bank» (JIb Lesha
Bank LLC (Public))

930740000137

5982 268.78

5982 268.78

5.2

AO "Forte Bank"

990740000683

4 330 769.01

4 330 769.01

53

AO "Hapomusriii 6ank
Kaszaxcrana

940140000385

18 217 880.25

18 217 880.25

5.4

AO "Hapousriii 6aHk
Kazaxcrana

940140000385

1352 528.28

1352 528.28

55

AO "Kaspi Bank"

971240001315

290 840.50

290 840.50

Becinmni ke3ek 0oibIHIIIA
JKUBIHBI:

30174 286.82

30174 286.82

BapJasbirsl:

30174 286.82

30174 286.82

Kap:xb1 0acKkapymbIChl

Yrenoeprenos Tauarar I'adxyarazuzosuy




