

**Жеке тұлғаның төлем қабілеттілігін қалпына келтіру рәсіміндегі  
кредиторлар талаптарының тізілімі  
Узақбаев Жайлыбай Изтурганович  
ИИН 661020300098**

(теңге)

№ т.	Кезек/ тегі, аты және әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе) / кредитордың атауы	Кредитордың (ЖСН / БСН)	Қойылған талаптардың сомасы	Қабылданған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі)	Танылған талаптар	Танылған талаптар	Ескерту
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Бірінші кезек</b>						
1)	Борышкер өміріне немесе денсаулығына зиян келтіргені үшін жауап беретін азаматтардың талаптары		0				
	...						
	Барлығы:		0				
2)	Алимент өндіріп алу бойынша талаптар		0				
	...						
	Барлығы:		0				
	<b>Бірінші кезек бойынша жиыны:</b>		<b>0</b>				
2.	<b>Екінші кезек</b>						
1)	Салықтар бойынша берешек		0				
	Барлығы:		0				
2)	Бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер бойынша берешек		0				
	...						
	Барлығы:		0				
3)	Кедендік төлемдер бойынша берешек		0				
	...						
	Барлығы:		0				
4)	Сот шешімі бойынша өндіріп алынатын бюджетке төленетін төлемдер бойынша берешек		0				
	...						

	Барлығы:		0			
	Екінші кезек бойынша жиыны:		0			
3.	<b>Үшінші кезек</b>					
1)	Кредиторлардың азаматтық-күқықтық және өзге де міндеттемелер бойынша талаптары		0			
3.1						
	<b>Үшінші кезек бойынша жиыны:</b>		<b>0</b>			
4.	<b>Төртінші кезек</b>					
1)	Шығындар, тұрақсыздық айыбы (айыппұлдар, өсімпұлдар)		0			
	...					
	Барлығы:		0			
	<b>Төртінші кезек бойынша жиыны:</b>		<b>0</b>			
5.	<b>Бесінші кезек</b>					
1)	Ұсыну мерзімі өткеннен кейін мәлімделген талаптар					
5.1	АО «Bereke Bank» (ДБ Lesha Bank LLC (Public))	930740000137	5 982 268.78		5 982 268.78	
5.2	АО "Forte Bank"	990740000683	4 330 769.01		4 330 769.01	
5.3	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	18 217 880.25		18 217 880.25	
5.4	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	1 352 528.28		1 352 528.28	
5.5	АО "Kaspi Bank"	971240001315	290 840.50		290 840.50	
	<b>Бесінші кезек бойынша жиыны:</b>		<b>30 174 286.82</b>		<b>30 174 286.82</b>	
	<b>Барлығы:</b>		<b>30 174 286.82</b>		<b>30 174 286.82</b>	

**Қаржы басқарушысы**

**Утепбергенов Талгат Габдулгазизович**

